
MENDATAR : 1.Dobel. 7.Aneh. 8.Tanding. 9.Satuan dalam militer.

12.Aktual 15.Tak suka. 17.Bulu bambu. 18.Tak nyata. 20.Satukan de-

ngan tali. 23.Batu penyangga tiang. 26.Dibalik : bunga tidur. 27.Sauh.

28.Manusia.

MENURUN : 1.Umum. 2.Angka. 3.Pengaruhi ikut. 4.Setelah lima.

5.Lagi (ing). 6.Berlatih. 10.Pernah menjadi Presiden AS. 11.Sebelum

siang. 13.Ukuran luas. 14.Tak khusus. 16.Renta. 18.Sore. 19.Asli.

21.Kumpulan kosakata. 22.Kebun bunga. 24.Pasak dari besi.

25.Pasangan kanan.

JAWABAN MI 21-7-2022

MENDATAR : 1.Gontai. 5.Markom. 8.Moa. 9.Asin. 10.Nuri. 11.Transit.

12.Etsa. 14.Aksi. 17.Duga. 18.Adab. 19.Pipa. 22.Akal. 24.Soliter.

27.Acap. 28.Empu. 29.Nya. 30.Prolog . 31.Silang. 

MENURUN: 2.Omset. 3.Tinta. 4.Imla. 5.Mars. 6.Renta. 7.Obras.

12.Endap. 13.Sigap. 15.Kedok. 16.Imbal. 20.IncaR. 21.Aspal. 22.Areal.

23.Ampun. 25.Long. 26.Tuas.

PERTANYAAN MI 22-7-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

AC

Hernia/Ambeien/Prostat/Urat Kejepit/

Rematik 1xBerobat Sembuh Total.

Hub:081395024491

3 / 00621/0722

Di cari 3 Karyawati umur 30-37Th

dipekerjakan didaerah Prof Yohanes

domisili daerah Kotabaru JlSolo

H:Kemetiran Kidul 49. 0818996699

4 / 00805/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

DICARI PENJAHIT INHOUSE  40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

/PT MULIA BAJA UTAMA 50 mm

AC

Monggo Anda ingin Jual Mobil.Silahkan

Tawarkan ke Kami.Siap Beli&Byr

Cash.Sgera Tlp/WA:081212609066

3 / 00811/0622

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AlNewBrio Satya E'20 Akir,Manual Up

Grade RS/AA Purworejo Tgn1/Septi

Baru,Km11Rb/Merah/085107443322

3 / 00613/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

CARRY PICK UP 100 mm

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00829/0722

AC

Disewakan Ruko di Jl.Raya Gejayan

(Utara Bank Panin) (8mx20m) cocok unt

BPR H:081.568.99.443

3 / 00795/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Tanah&bang. Jl Raya

Kaliurang Km 8 (Dayu) L.600m2,Ld.14

H:081.22.787.88.77/081.568.99.443

3 / 00795/0722

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100

3 / 00770/0722

AC

Dijual Rmh Sdrhana Lt:174m2 Dijln

Timoho II No.599 Muja-muju Kota

Yogyakarta Hub:087738356503

3 / 00525/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT145m2 LB120m Trs,Rkel,Rtm,3Kt,

2Km,Dpr,Krmk,Wifi mbl msk,dkt fasum

Bgnjiwo SHM 400Jt H083862758526

3 / 00675/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Mewah(baru)SHM,LT309m2, LD

200m2,4Kt,4KM,Swimming pool, Lingk

Elit/ Nyaman Dipusat Kota di Jl Mawar

30 Baciro,WA:087839410497

4 / 00696/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh, Gu-

dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu

Mobil Dongkrok wa 0877386 33097Jasa

pengurukan/buang tanah urug

4 / 00699/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Bangunan Rmh Jl Bintaran Tengah

No 1 Utr Gereja  Lt265,Ld13 Hub:

0816680132 No Sms/ No WA TP

3 / 00767/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh LT215m2 LB120m 3Kmtdr,2Kmrmd

lok,dkt PomBensin Singosaren.slt n

R.Road H:525jt Ng 08122719807

3 / 00794/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Istemewa 3 Rmh siap Bgn T50/112 2Kt

lok 200m Kmps Sadar Paingan H.660jt

Ng Agus 087808550821,Bisa beli tanah-

nya saja
4 / 00825/0722

AC

Dikont Rmh Baru 5KT 3Kmd Grsi Luas

dpn blkg Jakal Km.6,5 Gg.Siberut

Hub:081904178261

3 / 00357/0722

AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00531/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dari jl nasional masuk 1rumah jl aspal

Gunung Gempal Giri Peni Wates L340m

H:08122729545

3 / 00594/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00613/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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
Dibthkan 2 org Tenaga kebersihan

Perumahan,Pria,26-45Th,Domisili Kel.

Sariharjo,Hub:081389955484

3 / 00704/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Cepat Lls SMK Elektro Kirim

CV ke Ica Center Jl.Dr Sutomo No.57

B1/2 Hub:082134957067

3 / 00724/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan: ART wnt Islam umur di

atas 30th tidur dalam Gaji :1,8Jt

Hub 0858 6821 6664 Yang srius saja

3 / 00776/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth tng Wnt u/Laundry di Maguwo

harjo.Gji +UM+THR+Bonus+off 4x/bl

n.081220001387

3 / 00777/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Sopir SIM A untuk Toko.Hub

Jl.Magelang Km6/1A(Depan Indo

Grosir)T.563082 Hp.0815.68.99.443

3 / 00795/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dcr:Sopir/Sales Soft Drink Utk Luar Kota

SMA/K &Sederajat Max 35Th SIM A/B1

KTP DIY Hub:Perush Minuman Dea&Jes

Jl Magelang Km6,1 Yk Telp:623963/

087847553758

5 / 00797/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Seorang Pegawai Kantin

Wanita di RS JIH,Segera Hubungi:

085879917087
3 / 00804/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PASTECH / PAKET 50 mm

PENGOBATAN

SKRIPSI

PELUANG USAHA

OBAT-OBATAN

KREDIT MURAH

INFORMASI

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

APARTEMEN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   14

JUMAT WAGE, 22 JULI 2022

(22 BESAR 1955)

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00600/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

Mandiri Jaya Tehnik

3 / 00607/0722

573m SHM Pekarangan Tepi Jln Raya

Selatan POM Mindi Sukoharjo Ngaglik

Sleman LD:15m H:089538020267

3 / 00619/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara

BRIGalur Kulonprogo,LT:129m2, LD:8m,

Jln 4m Hrg:65Jt WA:087877798015

3 / 00622/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah kapling Luas 153m2 di Perum

Kaliasin Keceme Catur Harjo Sleman

Hrg 200Jt Hub:085102441136

3 / 00683/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Pekarangan Bangujiwo,

L:2901m2,LD:30m Ling Perum,Kampus

Hamfara,Jl Aspal 6m H:0818292069

3 / 00759/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi,Jakal Km12 Selatan UII.Ling

Kos2n,Jl aspal 5m.H:0818292069

3 / 00759/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Sawah L:1600m2,LD:17m

SHM,jln aspal 5m,brt RS.Puri Husada,

Rejodani.Hub:0818292069

3 / 00759/0722

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless, MCu-

ci, DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00721/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /

085104885501.WA

3 / 00811/0722

Dijual Tanah L:271m2,LD:20m,SHMP

Bonus Rumah Siap Huni,Lempongsari

Blkg Alana HP:0818 2920 69

3 / 00759/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM Swah L:245m2,LD:15/ L:424

m2,LD:15m,Hook View Mrapi, Dtggh

Sawah,Utara Rejodani H:0818292069

3 / 00759/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kavling Sundi Sedayu tdk naik/turun

80m2 hook,tp jl aspal pr4tn Sdy keSltn

1,7jt/m2 Ng 088216009478

3 / 00770/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah pekarangan 100m2 SMP1

Piyungan ke selatan 1km Rp 105jt

Hub:081226222726 maaf yang serius

saja

4 / 00813/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kebun Salak Madu 1300m di Tempel

harga 490Rb/m sudah berbuah Hu-

bungi:082138089175

3 / 00824/0722

TANAH DIJUAL

SERVIS

TANAH DIJUAL

SERVIS

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih

514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD

Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira

Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah

Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah

Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri

Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY

PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823.

UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,

7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-

dika 774633. Happy Land Medical Centre:
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